ea quæ concupiscit, circa jecur se-
dem habet. Jam verò Cerebrum,
est principium & radix medullæ, in
cōquæ etiam est animæ prin-
cipatus. Ab hoc autem diffusio quæ-
dam manat per dorsi vertebras, qua-
si prono alveo, ut inde ad semen
generationē inque materia sufficiat-
tur. Ossa autem, medullarum mu-
nimenta sunt: Caro, horum tegmen
& cooperimentum est. Articulos
autem nervis connexuit per ligamen-
ta ad modum. Ex internis au-
tem instrumentis quædam alimenti
gratiâ, quædam salutis fecit. Ex mo-
tibus autem qui ab externis profi-
ciscuntur, hi qui ad sapientem illum
locum tribuuntur, sensibus sunt ex-
positi: qui verò sub perceptione non
cadunt, sensus effugiant: sive quodd
corpora quæ afficiuntur, magis sint
terrea, sive quodd motus sint imbe-
cilliores. Quicunque igitur motus
sint, qui naturam excedunt, dolorem
pariunt: quicunque autem ad ipsam
restituuntur, Voluptates nominan-
tur. At verò ex sensibus visum qui-
dem nobis accedit Deus ad rerum
coelestium contemplationem scien-
tiāmque comparandam. Auditum
autem creavit, accommodatum in-
strumentum ad sermones & con-
centus percipiendos: cuius sensus
beneficio si homo ab ipso or-
tus primordio destitutus sit, ser-
monis quoque emitendi facul-
tate destituetur. Itaque maximè
cognatum sermoni hunc sensum
esse aiunt. Quæcunque verò af-
fectiones corporum nominantur,
tactus ratiōne appellationem for-
tiuntur: ipsa verò inclinatione;

M E T A Δὲ τὰν τῷ κόστῳ μα σύστον, ζῶν θνατῶν γρυντοι ἐμαχανδαστο, οὐ δὲ τέλεος, ποτὶ τὰν εἰκόνα πατελῶς ἀπέιργασμένθ. τὰν μὲν δὲ ἀνθρωπίναν φυχὰν ἐπὶ τῷ αὐτῷ λόγων καὶ θνατίων συγκεκριμένθ καὶ μείζας, διένειπε τῷ φύσει τῷ ἀλλοστηκῷ θέραδες· διαδεξαμένα δὲ αὐτὸν ἐν τῷ ἀνθράξεν θνατά τε καὶ ἐφανέραια ζῶα, ὃν τὰς φυχὰς ἐπρύτας ἐνδιάγε, τὰς μὲν, ἀπὸ σελήνας, τὰς δὲ, ἀπὸ ἀλιών τὰς δὲ, ἀπὸ τῷ ἀλλον τῷ πλανητίνων ἐν τῷ τῷ ἐπέρω μετρῷ. ἔξω μᾶς τὰς τῷ αὐτῷ θνατίων, ἀνὴν ἐν τῷ λογικῷ μέρει ἔμπειν, εἰκόνα σοφίας τοῖς διμορφαῖσι. τὰς μὲν, γνῶνθρωπίνας φυχὰς τῷ μὲν, λογικόν δὲ καὶ νοερὸν, τῷ δὲ, ἀλογον καὶ ὄφερον. τῷ δὲ λογικῷ τῷ μὲν κρίσιν, ἐκ τὰς παντῶ φύσιθ. τῷ δὲ χερεψον, ἐκ τὰς τῷ ἐπέρω. ἐκάτερον δὲ τῷ τὰν κεφαλὴν ἰδρυται μένον, ὡς ταῦλα μέρεα τὰς φυχὰς καὶ τῷ σώματι ὑποβείν παρτεῖν, κατάσθιστον αὐτῷ τῷ δρυνθεος ἀποτίθ. τῷ δὲ ἀλογον μέρεος τῷ θυμῷ δὲ, μετατὰν καρδιῶν.

[1.] Animalium, & hominis maxime, qui ceteris animalibus dignitate prebeat, μηρόκομητο μιμίσκειν & creatio. Corporum autem creandorum potestatem, ut ξυνεργοί & Opificis ministri Naturæ tribuit, distinctius quam Plato, qui Θεον illorum γεννητῶν crebriorem facit mentionem quam philosophum deceret cui est inhonesta in rebus maximis αὐθορεύει, ip. xlii. &c.

[2.] De animali creatione. Ibidem.

[3.] De corporis creatione, pag. xliii. &c. usque ad xlvii. De singulis corporis partibus, καὶ τοις que officiis atque ministeriis, pag. lxi. atque ad lxxxi. &c.

[1.] Jam vero post mundi constitutionem, mortalium animalium generationem molitus est Deus ut ad imaginem illam perfectus esset plane atque absolutus. [2.] Humanam igitur animam ex iisdem rationibus atque potentiis contemptissimam atque divisam distribuebat, Naturæ alteratrici hoc tributo ministerio: quæ acceptis harum rerum mandatis, ipsius Opificis quasi vicem obivit in mortaliis & diurnis animalibus efficiendis, quorum animas quasi per fluxum quandam instillabat: ita alias quidem à Luna, alias à Sole, alias à ceteris quæ in Alterius parte obrabant astris deducebat. Unam animam exceptit, quæ Ejusdem potentia praedita est, quam in parte illa rationis participe admisit, imaginem sapientiae his qui bono fato utuntur, nam humanæ animæ altera pars rationis est particeps & intelligens: altera, rationis expers atq; insipiens. Ejus verò quæ rationis est particeps, melior potiorque pars de Ejusdem natura est: deterior verò Alterius. Ultraque autem circa caput sedem habet, ut reliquæ tum animæ tum corporis partes huic inserviant, quemadmodum sub ipso corporis tabernaculo universo. [3.] At partis ejus quæ rationis est expers: ea pars quæ ad iram prona est, circa cor:

τὸ δὲ ἐπιθύμητον, πεὶ τὸ
πῦρ. τὸ δὲ σώματό, ἀρχὴν
τὸ καὶ φίλαυ μυελῶν τοῦ εγκέ-
φαλον, ἐν δὲ αὐτῷ οὐτία· ἀπὸ
δὲ τούτων, *ἀπόχυμα τοῦ σιατρῆ
νωτίων απονύλων τὸ
γρ. οὐσ. λοιπὸν, τοῦ δὲ εἰς
απόχυμα. απέριμα καὶ γόνον με-
τεῖδαι. ὅστις δὲ, μυελῶν τοῦ
φρεγμάτα. πετέσαν δὲ σκέπαν
τὸ τὰν σάρξ καὶ αρχήλαυρην.
σωμάτους δὲ ποτὸν κίνησι-
τοῖς νέφεσι σωμάτες τὰ ἄρθρα.
τὸν δὲ ἐντοῖσιν τὸ δὲ, θρ-
οφᾶς χάριν, τὰ δὲ, σωματία.
Κίνασίων δὲ, τῷ πότῳ τῷ ἐκτός,
τὰς δὲ ἀναδιδυέντας εἰς τὸν
φρεγνόντα τόπον, αἰδοῖας ἀ-
μεν. τὰς δὲ νέοντας ἀντίλαψι-
μῷ ποποίεις, αἰνεταδιήποτες, ἢ
τῷ τὰ πάχοντα σώματα γεωδέ-
σεις εἴμεν, ἢ τῷ τὰς κινάσι-
ας ἀμεννοτέρες γίγνεται. ὁκό-
σου δὲ ὡν θέσισαν τὰν φύσιν,
ἀλγειναι ἐντί. ὁκόσαι δὲ ἀπο-
καδίσανται εἰς αὐτὰν, ἀδηναι ὁ-
νυμάνονται. τὰν δὲ αἰδοῖαν
τὸν δὲ ὄψιν ἀρμέν τὸν θέσιν ἀ-
νάτει εἰς θέαν τῷ ὠρεγίων, καὶ
ἐπισάμας ἀνάλαβον. τὰν δὲ
ἀκοὰν, λόγων καὶ μελῶν ἀντι-
λαπτικὸν ἔφουσεν. ἀς σεισκό-
μεν Θεοὶ γνέσιοι ὁ ἄνθρωπος
ἔτε λόγον ἐπι φρεγέδαις δικάσται.
διὸ καὶ συγκενεῖται τὸ
λόγῳ τάπται αἰδοῖον φαντὶ εἴ-
μεν. ὁκόσαι δὲ πάθεα τῷ σωμά-
τον ὀνυμαίνεται, ποτὸν τὰν ἀ-
φαν κλητίζεται, τῷ δὲ ῥοπῇ ποτὶ

ea quæ concupiscit, circa jecur se-
dem habet. Jam verò Cerebrum,
est principium & radix medullæ, in
cōque etiam est animæ prin-
cipiat. Ab hoc aurem diffusio quæ-
dam manat per dorsi vertebras, qua-
si prono alveo, ut inde ad semen
generationē inque materia sufficiat.
Offa autem, medullarum mu-
nimenta sunt: Caro, horum tegmen
& cooperimentum est. Articulos
autem nervis connexuit per ligamen-
ta ad modum. Ex internis au-
tem instrumentis quædam alimenti
gratiā, quædam salutis fecit. Ex mo-
tibus autem qui ab externis profi-
ciscuntur, hi qui ad sapientem illum
locum tribuuntur, sensibus sunt ex-
positi: qui verò sub perceptione non
cadunt, sensus effugiant: sive quod
corpora quæ afficiuntur, magis sint
terrea, sive quod motus sint imbe-
cilliores. Quicunque igitur motus
sint, qui naturam excedunt, dolorem
pariunt: quicunque autem ad ipsam
restituuntur, Voluptates nominan-
tur. At verò ex sensibus visum qui-
dem nobis accedit Deus ad rerum
celestium contemplationem scien-
tiāque comparandam. Auditum
autem creavit, accommodatum in-
strumentum ad sermones & con-
centus percipiendos: cuius sensus
beneficio si homo ab ipso or-
tus primordio destitutus sit, ser-
monis quoque emittendi facul-
tate destituetur. Itaque maximè
cognatum sermoni hunc sensum
esse aiunt. Quæcunque verò af-
fectiones corporum nominantur,
tactus ratione appellationem for-
tiuntur: ipsa verò inclinatione;